
SMAK INDII
06.10.2012 – 12.10.2012

Dzień pierwszy
Wylot z Warszawy do Delhi. Przelot przez jeden z europejskich portów lotniczych. Przylot do 
Delhi, transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny, kolacja i nocleg.
Dzień drugi
Po śniadaniu zwiedzanie Delhi – Jama Masjid – wielki meczet wznoszący się w pobliżu 
Czerwonego Fortu, Czerwony Fort, Sikli Temple, Birla Mandir, Qutub Minar, Humayun 
Tomb, India Gate, Parlament. Powrót do hotelu na kolację i nocleg.
Dzień trzeci
Po śniadaniu wyjazd do Jaipuru. Po drodze wizyta w Amber Fort. Dla chętnych przejażdżka 
na słoniach (za dodatkową opłatą ok. 10 USD). Przejazd do hotelu w Jaipurze, 
zakwaterowanie, kolacja i nocleg.
Dzień czwarty
Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu zwiedzanie Jaipuru – Pałac Miejski, Różowe Miasto. 
Powrót do hotelu na kolacje i nocleg.
Dzień piąty
Po śniadaniu wyjazd do Agry. Po drodze wizyta w ogrodach Sisodii oraz w Fatehpur Sikri. 
Fatehpur Sikri to miasto-widmo zbudowane wcześniej przez Akbara, a pozostało po nim 
jedynie skupisko tajemniczych zabudowań. Przyjazd do Agry, zakwaterowanie w hotelu, czas 
wolny, kolacja i nocleg.
Dzień szósty
Po śniadaniu wizyta w Taj Mahal oraz zwiedzanie Agra Fort. Wyruszamy w podróż powrotną 
do Delhi. Kolacja w lokalnej restauracji i transfer na lotnisko. Po północy wylot do Polski.
Dzień siódmy
Przylot do Warszawy.

CENA:  4 925 PLN 

zaliczka: 30%  płatne przy podpisaniu umowy, pełna płatność na 55 dni przed rozpoczęciem imprezy:
UWAGA:
Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Pełna kwota zaliczki zwracana jest w 
przypadku niezrealizowania grupy.

CENA ZAWIERA: bilet lotniczy na trasie Warszawa - Delhi - Warszawa (przelot przez jeden z 
europejskich portów lotniczych), przejazdy  autokarem lub mikrobusem z klimatyzacją, opiekę pilota - 
przewodnika na całej trasie, lokalnych przewodników w jęz. angielskim, ubezpieczenie AXA (KL 50 000 
EUR, NNW 4000 EUR, bagaż 400 EUR), zakwaterowanie w hotelach 3***/4**** w pokojach 2-os. z łazienką, 
śniadania, lunche i obiadokolacje, bilety wstępu.
CENA NIE ZAWIERA: napojów do obiadu i kolacji, zwyczajowych napiwków ok. 2 USD dziennie; 
ewentualnych opłat za filmowanie i fotografowanie; dopłata do pokoju 1-osobowego: 120 USD, 
dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i chorób przewlekłych, opłaty za wizę (uwaga: 
pomagamy w otrzymaniu wizy indyjskiej - trzeba nam dostarczyć 1 zdjęcie, wypełniony wniosek wizowy, 
paszport ważny min. 1 rok od daty powrotu, opłata za wizę - 224 PLN).
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